HERMENEGILDA VELAZQUEZ INFANTE 

*Cuenta: 
	 '3681 

Importe: 

Concepto: 

Fecha y hora de creación: 

Fecha y hora: 

Folio único: 

2,962.47 MXN 

PEN 2DA 15NA DIC 23 

29 de diciembre de 2023,17:55:25 h 

29 DE DICIEMBRE DEL 2023 

HERMENEGILDA VELAZQUEZ INFANTE 	 $2,962.47 

g131fr 
(DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 47/100 M.N.) 

BANCOS BANCOMER 117945752 

ENTREGA DE LA RETENCIÓN EFECTUADA DE: GABRIEL PINTO 

MURILLO, POR PENSIÓN ALIMENTICIA, SEGÚN OFICIO 

ANEXO. CORRESPONDIENTE A LA 2da. QUINCENA DEL MES 

DE DICIEMBRE DEL 2023 

TRANSFERENCIA 
CUENTA DE DEPOSITO 2865983681

[...]

1112 01 0039 BANCOS CUENTA CORRIENTE $ 	2,962.47 

BANCOMER 117945752 

2 24 

( 
\ i •,/ 

SUMASZIGUALES* 	 $9462.47 	$ 	2 	 ' 47 7.  
POLIZ 

TESO 	0 MUNICIPAL 	 9,\ / 2IE IPA 

RECIBI DE TESORERIA MUNICIPAL DE RUIZ, NAYARIT; LA CANTIDAD DE: 

$2,962.47 (DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 74/100 M.N.) 

uESC o(:.•L'L) Y COM'YOM,J 

I POR CONCEPTO DE: ENTREGA DE LA RETENCIÓN EFECTUADA DE: GABRIEL PINTO MURILLO, POR 

PENSIÓN ALIMENTICIA, SEGÚN OFICIO ANEXO. CORRESPONDIENTE A LA 2da. QUINCENA DEL MES 

DE DICIEMBRE DEL 2023 
	 1%